

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 38： 发包人提供材料一览表

工程名称： 建筑工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	交货方式	送达地点	备注
1	商品混凝土(砾石) C15	m3	89.533	486.35			
2	商品混凝土(砾石) C20	m3	27.747	492.69			
3	商品混凝土(砾石) C25	m3	172.252	510.72			
4	商品混凝土(砾石) C30	m3	1826.476	528.33			

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	H00001	人工费	元	3476765.194	1	3476765.19	
2	01010300004	螺纹钢 HRB400 Φ6	kg	39261.84	4.385	172163.17	
3	01010300005	螺纹钢 HRB400 Φ8	kg	129381.9	4.385	567339.63	
4	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg	42197.4	4.385	185035.6	
5	01010300007	螺纹钢 HRB400 Φ12	kg	72461.35	4.385	317743.02	
6	01010300008	螺纹钢 HRB400 Φ14	kg	19690.25	4.385	86341.75	
7	01010300009	螺纹钢 HRB400 Φ16	kg	23740.025	4.385	104100.01	
8	01010300010	螺纹钢 HRB400 Φ18	kg	23071.725	4.385	101169.51	
9	01010300011	螺纹钢 HRB400 Φ20	kg	11836.7	4.385	51903.93	
10	01010300012	螺纹钢 HRB400 Φ22	kg	10193.625	4.385	44699.05	
11	01010300013	螺纹钢 HRB400 Φ25	kg	9483.3	4.385	41584.27	
12	01090100009	圆钢 Φ6	kg	2418.42	4.635	11209.38	
13	01090100011	圆钢 Φ8	kg	15105.18	4.635	70012.51	
14	01090100022	圆钢 Φ25	kg	19.475	4.561	88.83	
15	01170100001	热轧工字钢	kg	4547.897	4.11	18691.86	
16	02090100007	聚乙烯薄膜 δ 0.3mm	m2	379.018	4.43	1679.05	
17	02090300001	单层养护膜	m2	9028.843	1.1	9931.73	
18	03010500089	对拉螺栓	kg	1782.604	6.59	11747.36	
19	03010700033	塑料膨胀螺栓	套	54909.146	0.27	14825.47	
20	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	1378.135	6.02	8296.37	
21	03130300001	焊剂	kg	213.56	4.48	956.75	
22	03130600029	旋挖钻头	个	29.535	73	2156.06	
23	03210100040	圆钉 L50~75	kg	403.379	6.5	2621.96	
24	03210500002	安全网	m2	2458.043	5.49	13494.66	
25	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	2524.184	5	12620.92	
26	03210700013	镀锌铁丝 Φ4.0	kg	25.453	5	127.27	
27	03210900014	其他铁件 综合	kg	436.151	7.614	3320.85	
28	03210900015	铁件 综合	kg	1721.654	7.614	13108.67	
29	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	43351.964	0.516	22369.61	
30	04030400001	粗净砂	m3	1.148	215.43	247.31	
31	04030500001	中净砂(过筛)	m3	144.138	207.07	29846.66	
		本页小计	元			5396198.41	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
32	04050300006	砾石 最大粒径40mm	m3	102.034	173.43	17695.76	
33	04090200001	粉煤灰	t	5.01	185.92	931.46	
34	04090500001	黏土	m3	12.613	41.2	519.66	
35	04090700002	熟石膏粉	kg	2658.219	1.21	3216.44	
36	04091500001	矿粉	t	11.854	184.47	2186.71	
37	04130100005	标准砖 240×115×53	千块	8.973	579.15	5196.71	
38	04130100006	标准砖 240×115×53	m3	47.203	395.54	18670.67	
39	04130400001	页岩烧结多孔砖 240×115×90	m3	55.557	338.93	18829.93	
40	04130400002	页岩烧结多孔砖 240×190×90	m3	493.23	331.38	163446.56	
41	04150900002	加气混凝土砌块	m3	759.069	288.5	218991.41	
42	04230100009	UEA膨胀剂 综合	kg	3273.534	1.12	3666.36	
43	05030100002	杉木锯材	m3	73.964	8065.49	596555.9	
44	09270100004	玻璃纤维网格布	m2	568.613	1.77	1006.45	
45	09270200001	耐碱玻纤网格布	m2	10977.758	1.5	16466.64	
46	13031100001	聚氨酯防水涂料 综合	kg	1278.888	18	23019.98	
47	13031100009	聚合物水泥基防水涂料	kg	8046.065	16.81	135254.35	
48	13031100011	聚合物水泥基防水涂料 II型	kg	6209.157	8.97	55696.14	
49	13031100017	双组分聚氨酯防水涂料	kg	693.923	26.9	18666.53	
50	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	167.741	12.43	2085.02	
51	13330500002	改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 3mm	m2	843.499	32	26991.97	
52	13350500005	聚硫密封膏	kg	573.397	28	16055.12	
53	13350500009	SBS改性沥青弹性油膏	kg	7.125	14.4	102.6	
54	13350900004	防水剂	kg	87.342	19.47	1700.55	
55	13351300001	界面剂	kg	6992.821	1859.23	13001262.59	
56	13371100001	土工布	m2	850.461	5.37	4566.98	
57	14353500011	高性能减水剂	kg	818.048	12.46	10192.88	
58	14353500012	隔离剂	kg	2955.757	8.673	25635.28	
59	14353500016	基层处理剂	kg	603.479	8	4827.83	
60	14391900007	液化气	kg	67.998	9.04	614.7	
61	14430100001	801胶	kg	52.332	1.42	74.31	
	本页小计		元			14394127.49	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
62	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	1150.618	2.75	3164.2	
63	15011500001	石棉垫	kg	106.23	6.3	669.25	
64	15130300007	XPS聚苯板 22~36kg/m3	m3	227.191	619.47	140738.01	
65	17250000033	硬塑料管 dn20	m	6968.36	1.43	9964.75	
66	17270100007	橡胶压力管	m	53.679	27.43	1472.41	
67	17310100003	泵管	m	77.161	5.22	402.78	
68	18150100004	连接件	kg	14.194	6.28	89.14	
69	18250300034	卡箍(泵管用)	个	36.902	81.42	3004.56	
70	33012900002	钢护筒	kg	226.4	5.31	1202.18	
71	34091900023	固定底座	个·月	10909.206	0.44	4800.05	
72	34091900024	可调托座	个·月	11214.968	0.89	9981.32	
73	34110100002	水	t	1595.162	4.4	7018.71	
74	34110200001	电	kW·h	1204.928	0.62	747.06	
75	35010300002	木模板 2440×1220×15	m2	7303.205	26	189883.33	
76	35030100002	竹脚手板 侧编	m2	1858.606	30	55758.18	
77	80070100001	聚合物抹面抗裂砂浆	kg	60235.181	1.86	112037.44	
78	80090500001	聚合物粘结砂浆	kg	4802.123	1.99	9556.22	
79	80090800001	粘结砂浆 保温材料专用	kg	60334.361	1.66	100155.04	
80	88010100002	钢管使用费	t·月	2504.532	75	187839.9	
81	88010100003	扣件使用费	个·月	337900.604	0.2	67580.12	
82	88010300003	金属周转材料	kg	123.356	2	246.71	
83	88010500001	其他材料费	元	249762.437	1	249762.44	
84	补充材料001	预制盖板 50mm厚C25细石混凝土	m2	36.308	1200	43569.6	
85	补充材料002	450*450*100双层屋面隔热砖 450*450*100	m3	61.089	300	18326.7	
86	补充材料003	三彩隔离布	m2	58.485	2	116.97	
87	补充材料004	预拌干混地面砂浆DSM10	m3	3.059	580	1774.22	
88	补充材料005	LC5.0轻骨料混凝土 LC5.0	m3	10.702	450	4815.9	
89	补充材料006	50厚发泡水泥无机保温板 50厚	m3	19.719	620	12225.78	
90	补充材料007	40厚发泡水泥无机保温板 40厚	m3	61.72	600	37032	
91	80210200002	商品混凝土(细石) C20	m3	1.604	507.17	813.5	
	本页小计		元			1274748.47	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
92	80210400001	商品混凝土(砾石) C10	m3	31.044	515.45	16001.63	
93	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3	89.533	486.35	43544.37	
94	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m3	27.747	492.69	13670.67	
95	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3	172.252	510.72	87972.54	
96	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3	1826.476	528.33	964982.07	
97	80210400006	商品混凝土(砾石) C40	m3	308.453	569.88	175781.2	
98	80210400008	商品混凝土(砾石) C35	m3	1227.974	548.83	673948.97	
99	80010100002	预拌同配比砂浆 C20(42.5) 砂子 4.75mm	m3	0.523	384.96	201.33	
100	80010100003	预拌同配比砂浆 C30(42.5) 砂子 4.75mm	m3	37.057	407.08	15085.16	
101	80010100005	预拌干混地面砂浆 DS M15.0	m3	0.21	589.52	123.8	
102	80010100006	预拌干混地面砂浆 DS M20.0	m3	12.377	602.09	7452.07	
103	80010200002	预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0	m3	0.705	398.28	280.79	
104	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	0.346	605.31	209.44	
105	80010300001	预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	70.241	562.15	39485.98	
106	80010300002	预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	109.144	590.38	64436.43	
107	J0006H	燃料动力费	元	68834.247	0.92	63327.51	
108	J10-6	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 1 中	台班	21.327	52.136	1111.9	
109	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75 中	台班	0.075	1391.012	104.33	
110	J13-1	自升式塔式起重机 起重·力矩 600kN·m 大	天	0.446	429.336	191.48	
111	J1-33	钢轮振动压路机 工作质量(t) 15 大	台班	0.356	1516.261	539.79	
112	J13-5	双笼低速施工电梯 提升质量(2×2t) 提升高度(100) 大	天	158.679	306.664	48661.14	
113	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250 小	台班	1.849	26.008	48.09	
114	J14-12	安拆费 自升式塔式起重机 800kN·m 以内	台次	2	14637.218	29274.44	
115	J14-20	场外运费 履带式挖掘机 1m3以内	台次	1	1754.9	1754.9	
116	J14-21	场外运费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	2147.041	2147.04	
117	J14-35	场外运费 压路机	台次	1	2115.209	2115.21	
118	J14-50	场外运费 自升式塔式起重机	台次	2	11000.072	22000.14	
	本页小计		元			2274452.42	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		800kN·m以内					
119	J1-48	手持式风动凿岩机 小	台班	21.327	11.252	239.97	
120	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 0.6 大	台班	3.044	1356.282	4128.52	
121	J2-27	履带式旋挖钻机 孔径(mm) 1000 大	台班	26.75	2423.648	64832.58	
122	J2-7	履带式液压挖掘机带打拔桩机振动锤 BY-VH350 大	台班	5.181	2742.354	14208.14	
123	J3-16	轮胎式起重机 提升质量(t) 16 大	台班	1.622	1356.623	2200.44	
124	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中	台班	4.89	780.316	3815.75	
125	J4-30	机动翻斗车 装载质量(t) 1 小	台班	1.124	212.17	238.48	
126	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中	台班	0.332	490.673	162.9	
127	J4-36	泥浆罐车 罐容量(L) 5000 中	台班	11.299	516.838	5839.75	
128	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中	台班	84.865	461.73	39184.72	
129	J5-22	皮带运输机 带长×带宽m 15×0.5 小	台班	0.446	240.976	107.48	
130	J6-1	双卧轴式混凝土搅拌机 出料容量(L) 350 小	台班	0.605	274.519	166.08	
131	J6-10	混凝土布料机 小	台班	33.546	155.839	5227.78	
132	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小	台班	55.562	168.176	9344.19	
133	J6-13	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 400 小	台班	2.108	174.772	368.42	
134	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小	台班	18.406	217.368	4000.88	
135	J6-18	混凝土抹平机 功率(kW) 5.5 小	台班	14.438	24.122	348.27	
136	J6-6	混凝土汽车式输送泵 输送长度(m) 37 大	台班	4.027	4409.431	17756.78	
137	J6-8	混凝土输送泵 输送量(m ³ /h) 45 大	台班	33.546	819.251	27482.59	
138	J7-1	钢筋调直机 直径(mm) 14 小	台班	59.934	39.661	2377.04	
139	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小	台班	63.648	26.211	1668.28	
140	J7-2	钢筋切断机 直径(mm) 40 小	台班	48.805	43.967	2145.81	
141	J7-3	钢筋弯曲机 直径(mm) 40 小	台班	168.731	26.901	4539.03	
142	J8-13	泥浆泵 出口直径(mm) 50 小	台班	4.169	43.148	179.88	
143	J8-14	泥浆泵 出口直径(mm) 100 小	台班	28.992	203.89	5911.18	
144	J8-6	电动多级离心清水泵 出口直径(mm) 100 扬程(m) 120以下 小	台班	41.017	163.263	6696.56	
		本页小计	元			223171.50	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程

标段：

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
145	J9-11	直流弧焊机 容量(kV·A) 32 小	台班	87.071	93.674	8156.29	
146	J9-14	点焊机 容量(kV·A) 75 小	台班	26.178	140.88	3687.96	
147	J9-17	对焊机 容量(kV·A) 10 小	台班	15.78	28.437	448.74	
148	J9-18	对焊机 容量(kV·A) 75 小	台班	0.991	112.323	111.31	
149	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小	台班	6.624	88.228	584.42	
150	J9-39	电渣焊机 电流(A) 1000 小	台班	63.848	172.215	10995.58	
151	J9-40	电焊条烘干箱 容量(cm3) 45×35×45 小	台班	7.528	17.627	132.7	
152	JX001	其他机械费	元	5257.232	0.92	4836.65	
	本页小计		元			28953.65	
	合计		元			23591651.94	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	全瓷墙面砖 600×600	m2	2088.364		50	104418.2					
2	陶瓷地砖 600×600	m2	46.681		45	2100.65					
3	陶瓷地砖 800×800	m2	888.058		60	53283.48					
4	钢质防火门 甲级	m2	16.935		450	7620.75					
合计						167423.08					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 38： 发包人提供材料一览表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	交货方式	送达地点	备注
----	------------	----	----	-------	------	------	----

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	02090100002	塑料薄膜 δ 0.006mm	m2	87.964	0.06	5.28	
2	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	4447.36	0.516	2294.84	
3	04010400001	白水泥	kg	11408.494	0.709	8088.62	
4	J0006H	燃料动力费	元	26103.552	0.92	24015.27	
5	JX001	其他机械费	元	48.155	0.92	44.3	
6	88010500001	其他材料费	元	56028.462	1	56028.46	
7	CLFTZ	材料费调整	元	-0.271	1	-0.27	
8	H00001	人工费	元	1043579.947	1	1043579.95	
9	13010100003	成品腻子粉	kg	19290.41	1.19	22955.59	
10	14430100001	801胶	kg	3555.339	1.42	5048.58	
11	13030300002	106涂料	kg	1364.487	1.51	2060.38	
12	14410000011	建筑胶	kg	614.461	2.478	1522.63	
13	34110100002	水	t	190.86	4.4	839.78	
14	35030700002	脚手架钢管	kg	48.422	4.69	227.1	
15	03130100025	碳钢电焊条 J422 Φ4.0	kg	9.395	5.196	48.82	
16	13053500001	107氯偏乳液	kg	2.03	5.21	10.58	
17	35031500008	脚手管(扣)件	个	10.653	5.75	61.25	
18	03210500013@1	钢丝网 综合(增加)	m2	0.91	6.46	5.88	
19	03210500013@2	钢丝网 综合(增加)	m2	3.36	6.46	21.71	
20	03210500013@3	钢丝网 综合(增加)	m2	2.73	6.46	17.64	
21	03210100033	铁钉	kg	6.263	6.5	40.71	
22	12050300001	瓷砖踢脚线 100mm	m	754.377	7.24	5461.69	
23	03210900015	铁件 综合	kg	5.917	7.614	45.05	
24	03210900024	预埋铁件	kg	7.467	7.614	56.85	
25	35031500009	脚手架底座	只	0.968	7.79	7.54	
26	J7-124	电锤 520W 小	台班	202.272	7.884	1594.71	
27	补充材料001	热镀锌钢丝网 0.7mm	m2	5075.311	8	40602.49	
28	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	975.275	9.25	9021.29	
29	13030500002	177乳液涂料	kg	1.116	10.34	11.54	
30	14410000004	玻璃胶 350g	支	736.196	10.71	7884.66	
		本页小计	元			1231602.92	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
31	13030300006	抗碱底涂料	kg	1108.508	15.73	17436.83	
32	13030300004	复层罩面涂料	kg	3103.821	16.55	51368.24	
33	13350900004	防水剂	kg	1946.122	19.47	37891	
34	09070100001	矿棉吸音板	m ²	12.201	20.22	246.7	
35	20030100001	不锈钢法兰 DN50	个	16.233	26.55	430.99	
36	35030100002	竹脚手板 侧编	m ²	0.181	30	5.43	
37	J12-40	电动打磨机 小	台班	0.211	33.046	6.97	
38	03130700007	石料切割锯片	片	23.196	35.4	821.14	
39	34020500002	密封油膏	kg	569.284	38.69	22025.6	
40	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小	台班	44.636	44.703	1995.36	
41	07050100003	陶瓷地砖 600×600	m ²	46.681	45	2100.65	
42	07010100012	全瓷墙面砖 600×600	m ²	2088.364	50	104418.2	
43	J10-6	电动空气压缩机 排气量(m ³ /min) 1 中	台班	44.34	52.136	2311.71	
44	07050100004	陶瓷地砖 800×800	m ²	888.058	60	53283.48	
45	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小	台班	0.395	60.223	23.79	
46	J9-33	氩弧焊机 电流(A) 500 小	台班	1.561	92.957	145.11	
47	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小	台班	8.597	168.176	1445.81	
48	04050100004	碎石 5mm~20mm	m ³	6.738	177.09	1193.23	
49	06110200001	LOW-E中空玻璃 6mm+12A+6mm	m ²	1488.057	188.35	280275.54	
50	12210700003	不锈钢管栏杆 直线形 带扶手	m	14.067	194.88	2741.38	
51	15050100001	矿渣棉	m ³	2.658	204	542.23	
52	04030500001	中净砂(过筛)	m ³	9.01	207.07	1865.7	
53	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小	台班	55.408	217.368	12043.93	
54	03031100002	闭门器	套	182.58	235.17	42937.34	
55	J6-1	双卧轴式混凝土搅拌机 出料容量(L) 350 小	台班	1.958	274.519	537.51	
56	补充材料003	木质防火门 丙级	m ²	67.86	300	20358	
57	J13-5	双笼低速施工电梯 提升质量(2×2t) 提升高度(100) 大	天	158.679	306.664	48661.14	
58	补充材料002	木质防火门 乙级	m ²	270.585	320	86587.2	
59	11090100002	铝合金百页窗	m ²	10.168	322.12	3275.32	
60	80010200002	预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0	m ³	224.681	398.28	89485.95	
		本页小计	元			886461.48	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
61	11030100001	钢质防火门 甲级	m2	16.935	450	7620.75	
62	11090200002	断桥铝合金推拉门 70系列, 钢化中空玻璃	m2	578.67	500	289335	
63	补充材料005	70系隔热铝合金型材, 电泳料, 1.4mm厚	m2	987.705	500	493852.5	
64	80210200002	商品混凝土(细石) C20	m3	8.324	507.17	4221.68	
65	补充材料004	防盗门 乙级	m2	132.3	540	71442	
66	J13-2	自升式塔式起重机 起重·力矩 800kN·m 大	天	45.685	552	25218.12	
67	补充材料006	预拌砂浆 DSM10	m3	2.943	567	1668.68	
68	补充材料004@1	预拌干混地面砂浆DSM10	m3	2.826	580	1639.08	
69	80010100005	预拌干混地面砂浆 DS M15.0	m3	35.464	589.52	20906.74	
70	80010400004	普通防水砂浆 DWM15 P8	m3	31.832	600	19099.2	
71	80010100006	预拌干混地面砂浆 DS M20.0	m3	4.644	602.09	2796.11	
72	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	115.156	605.31	69705.08	
73	BCJXF0	超高施工增加机械费	元	1	1392.5	1392.5	
74	11230500001	冷藏门	m2	8.8	2680	23584	
75	11230700001	防射线门	m2	5.988	3600	21556.8	
76	05030100004	松木锯材	m3	0.173	8065.49	1395.33	
77	BCRGF0	超高施工增加人工费	元	1	64939.19	64939.19	
	本页小计		元			1120372.76	
	合计		元			3238437.16	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司